
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-12-13 

EZ/  9138 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 145/2011 na Świadczenie usług telefonicznych- 

telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych dla Wielkopolskiego 

Centrum Onkologii w Poznaniu. 

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na świadczenie 

usług telefonicznych- telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych dla 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu,,  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniającego warunki udziału w 

postępowaniu:  

Oferta nr1:  

Polska Telefonia Komórkowa Centertel  Sp. z o.o.,  

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa  

za cenę: 

A ) Opłata miesięczna nr 1 , 38 aktywacji (po 80min)  oraz  Opłata miesięczna nr 2 ,   5  aktywacji (po 

1000min) – 15 436,80zł. netto i 18 987,26zł. brutto  

Ilość przyznanych punktów w kryterium A – 70 pkt. 

B)  Ceny połączeń jednostkowych oraz ilość przyznanych im punktów: 

Lp. Rodzaj 

usługi 

Cena jednostkowa 

netto 

 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Ilość uzyskanych 

punktów (małych) 

zgodnie ze wzorem 

zawartym w siwz 

(1) (2) (3) (4)  

1 

Cena za 1 min poł. 

głosowych do operatorów 

krajowych,  w ramach 

abonamentu naliczanych w 

czasie rzeczywistym 1s/1s 

naliczanych w czasie 

rzeczywistym 1s/1s 

 

0,08 

 

0,10 

 

 

15 pkt. 



2 
 

2 

Cena za 1 min poł. 

głosowych w ramach sieci 

firmowej,  w ramach 

abonamentu, naliczanych w 

czasie rzeczywistym 1s/1s 

0,00 0,00 

 

 

 

15 pkt. 

2 Cena za SMS w ramach sieci 

firmowej  
0,00 0,00 

10 pkt. 

3 
Cena za 1 SMS krajowy  0.08 0,10 

10 pkt. 

4 Cena za 1 MMS w ramach 

sieci firmowej  
0,24 0,30 

10 pkt. 

5 
Cena za 1 MMS krajowy  0,24 0,30 

10 pkt. 

6 
Cena za 1 pakiet 

przesłania/odebrania 100kB 

GPRS  

0,1 0,12 

 

10 pkt. 

7. 

Koszt połączenia głosowego 

do wszystkich sieci 

(komórkowych i 

stacjonarnych) po 

przekroczeniu limitów w 

ramach opłaty 

abonamentowej, naliczanych 

w czasie rzeczywistym 1s/1s 

0.08 0,10 

 

 

 

 

10 pkt. 

8. 

Koszt połączenia w ramach 

sieci firmowej, po 

przekroczeniu limitów w 

ramach opłaty 

abonamentowej, naliczanych 

w czasie rzeczywistym 1s/1s 

0,00 0,00 

 

 

 

10 pkt. 

 

9 
Suma 0,82 1,02 100pkt. 

 

Łączna ilość  punktów w kryterium B Cena połączeń jednostkowych – 15 pkt. 

C)  Telefon aktywowany w ramach opłaty abonamentowej nr 1 (38szt.) oraz     Telefon aktywowany w 

ramach opłaty abonamentowej nr 2 (5szt.) – 21 357,00zł. netto i 26 269,11zł. brutto 

Ilość przyznanych punktów w kryterium B – 15 pkt. 

 

Łączna ilość uzyskanych punktów w kryteriach A, B i C = 100 pkt. 

Wyliczeń dokonano zgodnie z algorytmem zawartym w siwz. 

  

Złożono jedną ofertę niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 16.12.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 145/2011  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ……………………                                        Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


